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Załącznik
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 582 540 604 740 977 800 1 582 540 482 110 1 100 430
80101 Szkoły podstawowe 7 190 7 190 193 900 193 900

Wydatki bieżące 7190 7190 193 900 193 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

7 190 7 190 156 900 156 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 190 7 190

156 900 156 900

świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 000 37 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 44 000 44 000 3 400 3 400

Wydatki bieżące 44 000 44 000 3 400 3 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

44 000 44 000 3 400 3 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

44 000 44 000
3 400 3 400

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000 25 000

Wydatki bieżące 25 000 25 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 000 25 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 25 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 254 400 254 400

80107

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Świetlice szkolne 193 800 193 400 400

254 400

254 400

203 400
51 000

6 700

254 400

254 400

203 400
51 000

6 700

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Technika

193 §00

193 800

193 400
400

396 560

193 400

193 400

193 400

400

400

400
396 560

6 700

6 700

6 700
574 530

6 700

6 700

6 700
574 530

80117

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Branżowe szkoły I i II stopnia

396 560

396 560

396 560

3 440

396 560

396 560

396 560

3 440

574 530

574 530

574 530

574 530

574 530

574 530

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 440

3 440

3 440

3 440

3 440

3 440
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80120 Licea ogólnokształcące 453 400 453 400 447 900 447 900

Wydatki bieżące 453 400 453 400 447 900 447 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

453 400 453 400 445 800 445 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

453 400 453 400
445 800 445 800

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100 2 100

80132 Szkoły artystyczne 32 000 32 000 32 000 32 000

Wydatki bieżące 32 000 32 000 32 000 32 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

32 000 32 000 32 000 32 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

32 000 32 000
32 000 32 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 000 3 000

Wydatki bieżące 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 470 221 470 45 000 2 600 2 600

Wydatki bieżące 266 470 221 470 45 000 2 600 2 600

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

266 470 221 470 45 000 2 600 2 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219 470 174 470 45 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 000 47 000 2 600 2 600
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

15 430 15 430

Wydatki bieżące 15 430 15 430
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 430 15 430

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 430 15 430

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

164 600 164 600 2 110 2 110

Wydatki bieżące 164 600 164 600 2 110 2 110
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

164 600 164 600 2 110 2 110

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

164 600 164 600
2 110 2 110

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

6 800 6 800

Wydatki bieżące 6 800 6 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

6 800 6 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200 5 200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600 1 600
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80195 Pozostała działalność 2 650 2 650 33 200 33 200

854

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

2 650

2 650

2 650

700 543

2 650

2 650

2 650

119 500 581 043

33 200

33 200

33 200

700 543

33 200

33 200

33 200

700 543
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 000 11 000 37 390 37 390

85404

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

11000

11 000

11 000

11000

11 000

11 000

37 390

37 390

37 390
44 000

37 390

37 390

37 390
44 000

85406

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 6 000 6 000

44 000

44 000

19 000
25 000
31 210

44 000

44 000

19 000
25 000
31 210

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

31210

30 210

30210
1 000

31210

30 210

30 210
1 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 286 700 286 700 348 600 348 600
Wydatki bieżące 286 700 286 700 348 600 348 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

286 700 286 700 348 600 348 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

286 700 286 700
348 600 348 600

85410 Internaty i bursy szkolne 200 000 200 000 213 500 213 500
Wydatki bieżące 200 000 200 000 213 500 213 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

200 000 200 000 213 500 213 500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

200 000 200 000
213 500 213 500

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000 20 000 20 000 20 000
Wydatki bieżące 20 000 20 000 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000 20 000 20 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

20 000 20 000

85495 Pozostała działalność 176 843 119 500 57 343 5 843 5 843

Wydatki bieżące 176 843 119 500 57 343 5 843 5 843
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

176 843 119 500 57 343 5 843 5 843

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 176 843 119 500 57 343

5 843 5 843
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 142 100 142 100 142 100 142 100
92601 Obiekty sportowe 142 100 142 100 142 100 142 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

142 100

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

2 425 183

2 425 183

866 340

866 340

1 558 843

1 558 843

2 425 183

2 425 183

624 210

624 210

1 800 973

1 800 973


